
 ZARZĄDZENIE NR 1687/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 05 października 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z sal w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez gminę Świecie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz §6 uchwały nr 363/14 Rady 

Miejskiej w Świeciu z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania opłat za korzystanie z 

tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2014 r. poz. 3093) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się opłaty za wynajem  sal w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę 

Świecie w następującej wysokości: 

1) Sale lekcyjne i aule – 40 zł netto/h; 

2) Mała sala gimnastyczna (nie przeznaczona do gier zespołowych) – 50 zł netto/h; 

3) Duża sala gimnastyczna niepodzielona na jednostki treningowe – 75 zł netto/h; 

4) Duża sala gimnastyczna podzielona na jednostki treningowe: 

a) 1 jednostka treningowa – 75 zł netto/h, 

b) 2 jednostki treningowe – 120 zł netto/h, 

c) 3 jednostki treningowe – 150 zł netto/h. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Oświaty i Wychowania w 

Świeciu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Burmistrz Świecia  

   

 Krzysztof Kułakowski 

 

 


